<sup>1</sup> Interim, *Saints de Thrace et de Mésie*, in *Anal. Boll.*, t. XXXI, p. 259-260; *Les origines*

*du culte des martyrs*, p. 287-88. — <sup>2</sup> FÉROTIN, *Le Liber ordinum*, p. 462.

quod tamen plane diversam patitur interpretationem. Aliam coniecturam silentio premere nolumus, nempe *Antiochia* ex nominibus esse quae diebus april. 26 et 27 communia sunt. Iamvero, april. 27, n. 79, *Anti[o]chia* scriptum esse loco *Anti[m]i* suo loco ostendere conabimur.

6. *LEONIDIS*] *Passus est Corinthi in Achaia, ut dictum est ad diem april. 16, n. 1, ex incuria a XVI kal. mai. ad VI kal. mai. traductus.*

7. *VINDEI*] *Al. Quindei, Cendei. Supra, ad n. 1.*

9. *IN AFRICA*] *Martyribus Afris, si qui sunt in hoc laterculo, peregrini commisti sunt. Plerique autem proximis quoque diebus recensentur, Africae suppresso indicio.*

10. *IULI*] *April. 30, n. 37.*

11. *VICTURINI*] *Martyr Nicomediensis, ut videtur. April. 27, n. 74. Infra, n. 17.*

12. *SIRICI*] *April. 18, n. 19; april. 19, n. 26: Sericiani.*

13. *HONORATI*] *April. 20, n. 18; 30, n. 16.*

14. *FELICIS*] *April. 27, n. 82, et alias saepe.*

15. *PAULI*] *April. 27, n. 62.*

16. *MAXIMI*] *April. 27, n. 61.*

17. *VICTURI*] *Martyr Nicomediensis, ut videtur. April. 27, n. 60. Supra, n. 11.*

18. *SIMPLICI*] *Solo nomine notus.*

19. *POLLIONIS*] *Martyr Cibalitanus, cuius festum agitur april. 28, n. 5.*

20. *VITI*] *Celeberrimi martyris Viti memoria agitur die 15 iun., n. 37.*

21. *CALENDINI*] *Calendini, al. Calendionis, nomen inscriptum est in fastis nostris die 30 oct.*

22. *APPOLLONI*] *Ut videtur, iteratio Pollionis, n. 19.*

23. *MARCIANAE*] *April. 24, n. 51: Marciae; infra, n. 26 et april. 27, n. 63: Marciani.*

24. *FELICISSIMAE*] *Infra, n. 30 et april. 27, n. 70: Feliciae.*

25. *TIMIAE*] *April. 27, n. 80. Truncus est [An]TIMI, ibid., n. 10. Infra, n. 28: Simiae. Cf. supra, n. 5, ubi et alia prolata est coniectura, minus tamen probabilis.*

26. *MARCIANI*] *April. 27, n. 63; supra, n. 23: Marcianae.*

27. *LITISSIMI*] *April. 27, n. 69: Laetissimae. Cf. supra, n. 24: Felicissimae?*

28. *SIMIAE*] = *Timiae, supra, n. 25.*

29. *GERMANI*] *April. 27, n. 64.*

30. *FELICIAE*] *Supra, n. 24: Felicissimae.*

31. *EVASSIAE*] *April. 27, n. 73: Evantiae, lege Eventii, ut suo loco ostendetur.*

32. *GEMELINAE*] *April. 27, n. 68: Gemelinae.*

*ADDITAMENTA*] *Cirilli, supra, ad n. 1.*

*Eutimiae = Timiae, supra, n. 25, reapse Anthimi, april. 27, n. 10.*

*Primitivi. De commemorationibus S. Primitivi disseruimus ad diem mart. 2, n. 9, quo partem illam laterculi 26 aprilis, id est VI kal. maii, ad VI non. mart. perlatam esse dictum est:*